
@ Sokolov

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

k veřejné zakázce

„Revize a servis EPS pro město Sokolov^

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a
zákazu diskriminace.

Režim veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky Služby
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile display 2.html
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 300.000,-Kč bez DPH
Lhůta pro podání nabídky 20. 05. 2019 do 9:00 hod

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
00259586
CZ00259586
Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Michaela Šišková, odbor rozvoje města,
tel. 354 228 334
e-mail: michaela.siskova@mu-sokolov.cz



Sokolov

2. ZAHÁJENÍ JEDNÁNÍ

Komise pro otevírání nabídek se sešla dne 20. 05. 2019 v 9:00 hodin v zasedací místnosti zadavatele 
na adrese Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, na základě svolání zadavatele na 
svém prvním jednání, vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce.

Na úvodní zasedání komise pro otevírání obálek se dostavili:

1) Mgr. Jana Zdvořáková

2) Ing. Michaela Šišková

3) Ing. Sandra Linhová 

dále jen „Komise“.

Komise se sešla v počtu 3 členů a byla usnášeníschopná a nepodjatá - viz čestná prohlášení o 
nepodjatosti a mlčenlivosti.

Hodnotící komise rozhodovala většinou hlasů přítomných členů.

r v r r r r ___ r _____

3. ÚČASTNICI OTEVÍRANÍ OBÁLEK

Otevírání nabídek bylo neveřejné.

4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Osoby pověřené k elektronickým úkonům otevřely v elektronickém nástroji E-ZAK doručené nabídky, 
které zadavatel přijal prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK do konce lhůty pro podání 
nabídek. V rámci lhůty obdržel zadavatel 8 nabídek.
Obr. č. 1 - screen ze systému EZAK

Přijali; olnktronickn nalií s.
Přijaté elektronické nabídky

Pořadové
číslo

1

2

3

4

5

6

7

8

Název účastníka

EAF protect s.r.o.

SOKOLOVSKÁ ELEKTRO FIRMA, spoí. 
s r.o.

LENIAspol. s r. o.

ALKOM Security, a.s.

ICS-systémy s.r.o,

G4S Secure Solutions (CZ), a.s.

Roman Votava 

HDT impex s.r.o.

ICO Stav Hodnocení Datum doručení

02142384 otevřená

49197703 otevřená

41186176 otevřená

26184672 otevřená

25225049 otevřená 

00175439 otevřená

74133136 otevřená

25236431 otevřená

nerozhodnuto

nerozhodnuto

nerozhodnuto

nerozhodnuto

nerozhodnuto

nerozhodnuto

nerozhodnuto

nerozhodnuto

13.05.2019
13:25:06

15.05.2019
16:48:50

16.05.2019
09:37:07

16.05.2019
14:39:18

19.05.2019
14:54:00

20.05.2019
08:02:24

20.05.2019
08:45:22

20.05.2019
08:46:02



^ Sokolov

Po skončení lhůty pro podání nabídky nebyly zadavateli doručeny žádné další nabídky.

U doručené nabídky uvedla komise identifikační údaje o uchazeči a informaci o tom, zda nabídka 
splňuje požadavky §109 Zákona pro otevírání obálek. U doručené nabídky tedy komise kontrolovala 
zda:

1. je nabídka doručena ve stanovené lhůtě,
2. je nabídka autentická a
3. zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Kontrola elektronických nabídek

Pořadové číslo nabídky 1

Id
en

tif
lk

ač
 

ní
 ú

da
je

 
uc

ha
ze

če
:

Obchodní firma /název/jméno EAF protect s.r.o.

Sídlo Cheb, Hradiště, Karlovarská 131/50

IČO 02142384

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Hodnoty kritérií neínižší nabídková cena za pravidelné kontroly a zkoušky provedené v 1 ^
kalendářním roce
hodinová sazba za Draci dodavatele v Dříoadě nenadálých oorav či „
poruch *** Kc

proškolení obsluhv dodavatelem - cena za oroškolení 1 osobv 200 Kč
opticko kouřový hlásič (v onbadě vvmenv). cena za 1 KS 905 Kč
teoelnv hlásič fv onbadě vvměnvi. cena za 1 KS 905 Kč

Nabídka účastníka s pořadovým č. 1 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky
2

Id
en

tif
lk

ač
 

ní
 ú

da
je

 
uc

ha
ze

če
:

Obchodní firma /název/jméno SOKOLOVSKÁ ELEKTRO FIRMA, spol. s r.o.

Sídlo Sokolov, Rolnická 656

IČO 49197703



Hi Sokolov
K

on
tro

la
na

bí
dk

y:
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Hodnoty kriterii neimzsi nabídková cena za pravidelné kontrolv a zkoušky oroveoene v i ,— „v—rrr^--------------------- *-------------------- ------------ ----------------- 44 500 Kckalendářním roce
hodinová sazba za oráči dodavatele v ořibadě nenadálých oprav či ^
poruch
proškolení obsluhy dodavatelem - cena za proškolení 1 osoby 400 Kč
ODtickokouřovv hlásič ív onbadě výměnvV cena za i KS 400 Kč
tepelný hlásič fv případě výměny), cena za 1 KS 400 Kč

Nabídka účastníka s pořadovým č. 2 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 3

Id
en

tif
ik

ač
ní

úd
aj

e
uc

ha
ze

če
:

Obchodní firma /název/jméno LENIA spol. s r. o.

Sídlo Praha 2, Nové Město, Záhořanského 2008/5

IČO 41186176

K
on

tro
la

na
bí

dk
y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Hodnoty kriterii nemizsi namdkova cena za pravidelné kontrolv a zKouskv provedeme ví ____________„
7~1 TTC—:------------------ --------------------- --------------^----------------- 99 874 KcKalendářním roce
hodinová sazba za práci dodavatele v případě nenadálých oprav čí
poruch 490 Kc

proškolení obsluhy dodavatelem - cena za proškolení 1 osoby 99 Kč
ootlckokouřovv hlásič ív ořibadě výměny), cena za 1 KS 1 019 Kč
tepelný hlásič ív případě vvměnv), cena za 1 KS 1 019 Kč

Nabídka účastníka s pořadovým č. 3 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude
dále posuzována a hodnocena.



Sokolov

Pořadové číslo nabídky 4

Id
en

tif
lk

ač
 

ní
 ú

da
je

 
nc

ha
ze

če
:

Obchodní firma /název/jméno ALKOM Security, a.s.

Sídlo Praha 8, Libeň, V Holešovičkách 1446/10

IČO 26184672

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Hodnoty kritérií neínižší nabídková cena za pravidelné kontrolv a zkoušky provedené v 1 __________
, , . ISO366Kckalendářním roce
hodinová sazba za oráči dodavatele v ořibadě nenadálých oorav čí 
poruch 650 Kc

proškolení obsluhv dodavatelem - cena za proškolení 1 osobv 490 Kč

opticko kouřový hlásič ív případě vvměnvS, cena za l PCS 1023 Kč

teoeinv hlásič (V případě vvměnvk cena za 1 KS 1 023 Kč

Nabídka účastníka s pořadovým č. 4 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 5

Id
en

tif
lk

ač
 

ní
 ú

da
je

 
uc

ha
ze

če
:

Obchodní firma /název/jméno ICS-systémy s.r.o.

Sídlo č.p. 106, 360 01 Hory

IČO 25225049

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Hodnoty kritérií neínižší nabídková cena za pravidelné kontrolv a zkoušky provedené v 1 _
• ] < IVLkalendářním roce
hodinová sazba za orád dodavatele v případě nenadálých oprav čí poruch 550 Kč 
proškolení obsluhv dodavatelem - cena za proškolení 1 osobv 450 Kč
ODtickokouřow hlásič ív případě wměnvk cena za 1 KS 910 Kč
tepelný hlásič ív přísadě vvměnvi. cena za 1 KS 910 Kč

Nabídka účastníka s pořadovým č. 5 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude
dále posuzována a hodnocena.



HI Sokolov

Pořadové číslo nabídky 6

cs •;
72 V ><J

'Z £ N2 ~ «
S"c %

Obchodní firma /název/jméno G4S Secure Solutions (CZ), a.s.

Sídlo Praha 8. Libeň, Na Košince 2257/9

IČO 00175439

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě

& > 
9 & 
Z *o
I!

Nabídka je autentická

ANO

ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Hodnoty kritérii neínižší nabídkové cena za pravidelné kontrolv a i^ouškv ořeveden4 v 1 
kglgndafoim roce
hodinová sazba za práci dodavatele v pnaadě nenadálých op:^v □
j.í O? UCís

proškolení c-Ssíuby dodavatelem - cen? za proškoleni' 1 s$ohv
opťcKckouřovV hlásič N případě výmenv;. cena za i KS
teoainv hlásič : v pňbaaé výměny:, za 1 KS

74 063 KČ

1490 Kč

1700 Kč 
1890 Kč 
930 KČ

Nabídka účastníka s pořadovým č. 6 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 7

3 , P
Obchodní firma /název/jméno Roman VOtava

ís ‘S* g Sídlo
c: 2

sž IČO 74133136

K
on

tro
la

na
bí

dk
y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Hodnoty kritérii neínižší nabídkové cena za o^avíclelné fcontrob- a zKouškv orovedsne v i w~7giq[C‘ 
kalendářním- roce
hodinová sszšs za oráči dodavatele v onoaně nenadálých oorav Či .     350 Kcporuch
proškciení cesíuhv dodavatelem - cena z?. oraškoleití l osobv 350 Kč
ooUckokouřcw hlásič íV onbadě výmenvi, cena zs i KS 998 Kč
tepelný hlásič ív případě výměny i, cena za 1 KS 998 Kč

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Nabídka účastníka s pořadovým č. 7 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude
dále posuzována a hodnocena.



© Sokolov

Pořadové číslo nabídky 8

Id
en

tif
ik

ač
ní

úd
aj

e
uc

ha
ze

če
:

Obchodní firma /název/jméno HDT impex s.r.o.

Sídlo Dalovice, Botanická 238/3

IČO 25236431

K
on

tro
la

na
bí

dk
y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Hodnoty kritérií neinižší nabídková cena za pravidelné kontrolv a zkouškv provedené v 1 ^
kalendářním roce 74320 Kc

hodinová sazba za Dráči dodavatele v případě nenadálých oprav č 
^ -----------------—— 1500 Kc
proškolení- obsluhv dodavatelem - cena za proškolení 1 osobv 1 200 Kč

opticko kouřový hlásič ív případě vvminvk cena za 1 KS 2823 Kč

tepelný hlásič ív onbadě vvmšnvL cena za 1 KS 2838 Kč

Nabídka účastníka s pořadovým č. 8 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

5. UKONČENÍ JEDNÁNÍ

Otevírání nabídek bylo ukončeno dne 20. 05. 2019 v 9:30 hodin.

O otevírání nabídek byl sepsán tento protokol.

Níže podepsaní členové komise prohlašují, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé a že 
s nimi bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Sokolově, dne 20. 05. 2019

Jména a podpisy členu komise pro otevírání nabídek:

Člen komise Jméno Podpis

1. člen Mgr. Jana Zdvořáková

2. člen Ing. Sandra Linhová ■
3. člen Ing. Michaela Šišková

Protokol zapsala: Ing. Michaela Šišková




